Teste Rege, apud Ber' super Twcd', secundo die Julii-

D e  renunciaiione appellationum , contra Regem  Anglice fa c ta ru m , p e r  Ainanenum de Lebreto.

A.D. 1314. 
An. 7 Edw. II. PHUilPPUS, Dei gratia, Francorum Rex, notum facimus

___ universis, pr®sentibus & futuris, quod in nostra pr®-
Rot.Vascon sentifi, propter hoc personaliter constitiitiis, dilectus & 

7 Edw. II. m. i4. fidelis noster Amanenus dominus de Debreto, miles, ad 
in Turr. Lond. mandatum &  .requisitionem nostram, & ob reverentiam 

 ̂ ‘ karissimi filii- & fidelis nostri, Edwardi, Dei gratis, Regis 
Angli®, duels Aquitani®, ^cui tanquam »domino suo de- 

siderat4n. omnibus complacere, & ipsius voluAtatis beneplacito condescen- 
dere, quantum sint humana fragilitas, honoris pulcritudine prsservatfi) 
.omnibus Sc singulis appellationibus, per Cum, pro se, adhsrentibus, homi- 
nibus, & subditis suis, factis, usque in prssentem diem, contra prsfatum 
duceirt, vel senescallos, bajulos, majores, officiidesque alios, & servientes 
dicti ducis, quocituque nomine, censeantur ; necnon .cjus subditos occa
sione ipsius:

Proi^ibus etiam & sententiis quibuscunque indfe secutis, vel aWks 
factis, tarn in curi  ̂nostrd Parisiiis, quam alibr coram nostris cpmmissariis, 
vel aliis offimariis quibuslibet, occasione, vcF ex causfi injuriarum, violen- 
tiarum, dampnorum,& gravaniinumillatorum quomodolibet dicto Amaneno, 
hominibus, & subditis suis ; ac ratione homicidiorum, raptuum, incen-

diorum, rapinarum, vtl aliomm quorumcumqiie malefactorUTn, quomodo
libet perpetratorum contra dictum Amanenum, homines, & subditos suos, 
per senescallos, bajulos, majores, officiarios, servientes & subditos dicti 
duels, de mandato senescalli, vel occasione servitii ducis ejusdem:

Necnon omni juri & actioni, competentibus, vel competituris, occasione 
pr®missorum, vel aliquorum ex ipsis, dicto Amaneno, hominibus, & sub
ditis suis, renunciavit idem Amanenus pro se, hominibus, & subditis suis, 
sibtque ac}h®fentibus, peniths & express  ̂;

Promittens bond fide, & sub obligatione omnium bonorura suorum, pro 
se, hominibus, subditis, & adh®rentibus suis, quod contra renunciationem 
{>r®dictam per se, vel per alium non venie.t in futurum.

In quorum .omnium testimonium Sc luunim^n, pr®sentes literas fieri- 
fecimus, & ^gilH nostri appeosione niuniri.

Actum Pyssiaci, die aecundft mensis Julii, anno Domini MCCC. lertio 
decimo.
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A d Regent Arragonicie, responsorice.
A.D. I3M- 

An. 7 Bdw. II. MAGNIFICO principh & amiccf suo carlssimo, Jac61&o,
___  ̂ Dei eratid, Arragonise, Valenci«B, Sardiniae, & Cor-

Rot.Rom.&Fraocĵ  ficae Regt illustri, Edwardus, ^ddem gratis, &c. felicium 
7 Edw. II. m. 12. incrementa successuum cum salute.
JnTurr.Lond. De vestrarunv transmissione litterarum, quas nobis <ex 

parte*-vestrlL lator pra;^entiun»-prsesentavtt, vobis grates 
referimus speciales.

Nam ex tenore' litterarum intelleximus- earumdem, quod vos, & filii 
vestri iiicliti, .tempore coqfectionis litterarum vestraruin, plena viguistis, 
per Dei gratiam, corporum sanitate; super quo imniensse exultationis & 
leetitiae materiam assumpsimus cordi nostro.

E t. quia spectalem in Domino bduciam reportamus* & ex vestrarum coD' 
cepimus serie Ikterarum, quod de statils nostri continently audire cupitis 
rumores prosperos & felices; vestree serenitati regise signidcandum dux- 
imus per pr^esent^, 4)uod nos, tempore confectionis earumdenl, per lllius 
gratiam, qui solo nutu regit atque diiigit universa, plen^ fruebamuF cor- 
pored sanitate ; & utinam! de vobis frequenter audire rumorem consimilem 
valeamua, ad nostri recreationem animi & solamen.

Dat’ apud Ber’ super Twedam, vi. die Julii.

Rex Francice ad Regent, pro burgensibus de Yppra.

PHIUi^PUSi Dei gratis, Franciae Rex, -carissimo & 
. & fideli Edwardo, eddem gratid, Regi Anglise, & duci 

Acquitaniee, filio nostro, salutem, & prosperos, ad vota, 
successus.

Licet nunnulli Flandrenses adversus nos frequenter 
'cornua rebellionis erexerunt temporibus retroactis, Thie- 
ricus tamen Helye, burgensis de Yppra, in continua 6de- 

litate nobiscum constanter noscitur perstitisse.
Quar^ serenitatem vestram rogamus attent^, ut cum dictum Therricum 

ad regni vestri Anglise partes se conferre contigerit, ipsum, cum fatnilid &

A. D .13>4- 
An. 8 Edw. II.

Ex Orig. 
in Thesaur. Cur. 
Recept. Scacc.

quibuslibet bonis suis, ibidem morari, mercari, ac ind^ reverti, dum sibi 
placuerit, .salvo, secur^, & liber^ permittatis.

Ac eos, sub vestra volentes protectione suscipere, ddelibus, justitiariis 
& subditis vestris mandetis, quatenus ipsum tractent sincerd in Domino 
caritate, nec sibi, in persond, vel ^ebus ejusdem, permittant inferri quam- 
libet injurlam vel jacturam.

Data Attrebati, octava die Julii, anno Domini MCCCXIV.

Suh eodem verborum tenore sunt alia litera-pro aliis burgensibus de Yppra,
Dat' ut supra.

A d Regent Francice, super negotio stapulce.
A. D. 1314. 
An. 8 Edw. II.

Rot.Rom. ScFranc. 
8 Edw. II. m. I t .  
in 't'urr. Lond.